L. qui cum in Saxoniam venisset 821. qui cum Lugdunum venisset 828. e. qui cum ad regem . pervenisset 773. qui cum Saxoniae fines ingressi fuissent 782. t. qui cum illuc venisset c. 46. quae cum illo pervenisset c. 67. qui cum surgeret c. 32. qui cum intrasset c. 40. quae cum in ecclesia substitisset c. 85. — L. qui cum . 823 (dreimal). 24. v. c. 17. t. c. 39 (zweimal). 55. 62. e. quae cum . 792. t. 67. 76<sup>2</sup>.

L. perceptoque baptismi sacramento 821. post sacram communionem, quam . perceperat 825. e. apostolica benedictione percepta 787. v. sacra communione percepta c. 30. Cf. L. corporis alimenta percipiens 825.

L. non solum . verum etiam . 821. 24. 29. e. 794. v. 20.

1) L. potentibus illis 785. populo petente Lauresh. 801. 2) L. qui cum recipissent obsides 785.

22. 28. t. c. 11. 28. 47. 59. L. non solum . . verum et . . 817. non solum . . verum . . 821. 23. id. v. c. 27.

L. hue atque illuc 821. v. 7. t. c. 32.

L. damnum intulit 821. adversa 827. ep. (cladem) intulisse dicitur 61.

### 822.

L. viginti quinque pedum spatio distans inventus est 822. v. nt viginti . . pedum spatio longe jaceret c. 32.

L. in deserto loco 822. t. desertas regiones petiturus c. 92. — L. deseritur 819. v. deserturos c. 6. e. desertores 798.

L. sub unius noctis spatio 822. hiberni temporis spatum 828. e. per totum hiberni temporis spatum 785. v. temporis spatio c. 8. septem dierum spatio c. 32. t. interjecto parvi temporis spatio c. 42. parvo temporis spatio c. 43. tanto temporis spatio c. 52. ep. septem dierum spatio 14. id ipsum temporis spatum 72.

L. senio confectus 822. t. ex dentium dolore confectus c. 69. ep. magis infirmitate quam senectute confectus 26. Cf. Manitius 557.

L. tactus corporis infirmitate 822. valida infirmitate detentus 824. ep. infirmitate confectus 26. ib. propter infirmitatem qua premitur.

L. propter bellum conficiendum 822. e. propter conficiendum bellum 766. ad bellum conficiendum 767. bello confecto 768.

L. depulsis . . Sclavis 822. ep. caritate depulsa 34.

L. constructis aedificiis 822. — v. basilicam construxit c. 32. id. t. c. 14. — t. oratorium constructum c. 27. cellulam construxit c. 52. propter aedificia palatii construenda c. 62. ep. constructio basiliæ 51.

L. constructis . . opere novo aedificiis 822. v. basilica . . opere mirabili constructa c. 17. ib. palatia operis egregii. t. oratorium vili opere constructum c. 27. inventoque titulo, quem opere magnifico extruxerat c. 91. Cf. e. opere complevit 756. in hoc opere occupato 793. ib. in eo opere.

### 823.

L. inter caeteras (legationes) 823. 25. t. inter caeteros . . c. 37. 38. 46. 63. 74. 82. 86. L. inter caetera 815. 24.

L. abjecto illo 823. v. abjecto daemonum cultu c. 7. ep. abjecta obedientia 34.

L. quos cum audisset 823. t. invenisset c. 12. L. absolvisset 798. absolveret 824. L. quem cum . . 819.

L. ut is . . potestatem (regiam) haberet 823. e. sed nullam potestatem regiam habuerunt 749.

L. sacramento firmatos . . remisit 823. per obsides firmatam pacem inrupit 828. e. promissis jurejurando firmatis 755. populo terrae per sacramenta firmato 787. qui populum Romanum ad suam fidem per sacramenta firmaret 796. firmatoque ad defectionem animo 763. — L. ut pax firma maneret 828. ut ea . . statueret atque firmaret 824. amicitia . . firmissimo robore constituta 816. e. firmitatem pacationis facere 787. firmitatem accepit 754. firmitatis causa 754. v. foedus firmissimum statuit c. 16<sup>1</sup>.

L. quod se . . parum fideliter ageret 823. ib. quod se . . fide-

---

1) L. et cum sacramenta firmata (sacramento 1. sacramenta firmata haberet 7. sacramenta firmata essent 9. sacramentis confirmatos 15.) 755.

liter agerent. e. incaute se agendo 775. cf. v. pertinaciter agere c. 11.  
 ep. si me segniter agentem invenerit 71.  
     L. venire dissimulasset 823. ep. nihil dissimulavit 56.  
     L. propter quod 823. e. propter quae .. 800.  
     L. secundum .. jussionem 823. ep. 22. — e. secundum quod  
 jussi erant 795. t. c. 26.  
     L. jussionem impleturus 823. t. adimplere jussionem c. 20.  
 ut jussio fuisset adimpta c. 31. — v. jussionibus coerceri c. 12. divina  
 jussione c. 33. t. jussioni cedere c. 24. divina jussione c. 47. ex mea  
 jussione c. 48. ep. sine vestra jussione 16. jussio clementiae vestrae  
 51 (zweimal)<sup>1</sup>.  
     L. rogante .. papa 823. ib. rogantes. rogans 826. v. rogatu c. 6.  
 roganti c. 16. rogato c. 5. t. rogatu c. 76. — e. rogare 796. v. c. 10.  
 t. c. 24. 59. 62. 65. 91. ep. 14.  
     L. indicium facere 823. t. c. 65. — t. indicium c. 5. 7. 8  
 (zweimal). 65. 67. ep. 72. — L. indicare 825. 29. v. c. 16. 29. t. c. 3.  
 15. 17. 25. 35. 38. 44. 46. 48. 54. 58. 67. ep. 11. 13. 29. 61.  
     L. ut .. comitem secum adsumere 823. adsumpto secum fratre  
 828. e. adsumpta secum uxore 768. t. adsumptus quos secum adduxerant  
 pueris c. 9. Cf. e. sumpto secum comitatu suo 797<sup>2</sup>.  
     L. adlatum est ei de interitu 823. e. accepit .. nuntium de  
 interitu 779. — L. prope interitus 819. interiret 823.  
     L. erant et qui dicentes 823. t. erant ibi inter caeteros c. 63.  
     L. in .. necem consensisse credebatur 823. hujus cladis prae-  
 sagia credita sunt visae .. 827. e. divinitus factum creditur  
 772. utrum .. proprius an adoptivus filius Dei credendus esset .. 792.  
 v. conjurationum Fastradae .. crudelitas causa extitisse creditur c. 20.  
 t. qua martyris corpus reconditum credebatur c. 9. quis hoc fecisse cre-  
 dendus est c. 59. Cf. v. merito credi possit c. 13.  
     L. reliquum aestatis tempus 823. v. quod reliquum erat autumni  
 c. 30.  
     L. tam per illum .. quam per suos legatos .. 823. — L. tam —  
 quam 828. 29. e. 784. 88. ep. 12. 41. 45. 72. Cf. Manitius 555.  
     L. nihil sibi ultra in hoc negotio faciendum ratus 823.  
 e. responderunt, sibi de hac re nihil esse commissum, nec se de hoc  
 negotio aliud facturos 787.  
     L. pollicitationibus suis adhibens fidem 823. e. fidem dictis  
 suis adhibens 796. t. quibus tamen ut fidem haberem c. 34. Cf. Mani-  
 tius 559.  
     L. dato .. responso 823. accepto responso 826.  
     L. praedicandi gratia 823. e. orandi .. 774. 78. non praedandi  
 sed ultiōnem exercendi .. 778. benedictionis .. 800. v. regendi .. c. 3.  
 t. salutem quaerendi .. c. 38. orandi .. c. 40. miraculi conspiciendi  
 .. c. 63. reficiendorum jumentorum .. c. 68. sustentandi se .. c. 71.  
 supplicandi .. c. 91.  
     L. ad fidem venientes 823. ad fidem imperatoris venire non  
 dubitavit 825. e. ad suam fidem venire non ambigerent 785. —  
 e. cuius fidei se committere non dubitavit 769. cumque ipsi regis  
 fidei se committere dubitarent 785. et illorum fidei, quibus se credere  
 non dubitavit, commissus est 797. ep. quae .. eidem committere  
 dubitare non debui 56. rogare non dubitamus de justitiis 50. pro